

Prot.5282 del 21-06-2018

Oggetto: Convocazione Consiglio Comunale.

IL SINDACO

AVVISA CHE

il Consiglio Comunale, è convocato in Prima convocazione, sessione Straordinaria in seduta Pubblica per Martedì 26-06-18 alle ore 17:00, presso la sede municipale provvisoria sita in Piazza Spalvieri c/o Teatro Comunale, (in seconda convocazione Mercoledì 27-06-18 alle ore 17:00) per trattare il seguente

ORDINE DEL GIORNO

- 1 LETTURA ED APPROVAZIONE VERBALI SEDUTA PRECEDENTE
- 2 RATIFICA DELIBERAZIONE DI GIUNTA N.55 DEL 15.05.2018 AD OGGETTO: "MODIFICA PIANO OCCUPAZIONALE VII VARIAZIONE AL BILANCIO", DELIBERAZIONE DI G.C.N.64 DEL 24.05.2018 AD OGGETTO: "APPLICAZIONE DELL'AVANZO DI AMMINISTRAZIONE ACCANTONATO BILANCIO DI PREVISIONE 2018/2020 X' VARIAZIONE" E DELIBERAZIONE DI G.C.N.70 DEL 12.06.2018 AD OGGETTO: "SISMA DEL 24.08.2016 ASSEGNAZIONE CONTRIBUTI PER INTERVENTI DI PREVENZIONE DEL RISCHIO SISMICO EDIFICI PRIVATI OPCM N.344/2016 CONCESSIONE CONTRIBUTO PER IL PROGETTO MUSEO/BIBLIOTECA DEL RICAMO CONCESSIONE CONTRIBUTI PER ATTIVITA' MOTORIA CORSI AIB 2018 XI VARIAZIONE":
- 3 APPROVAZIONE NUOVO SCHEMA DI CONVENZIONE TRA L'UNIONE MONTANA DEL TRONTO E VALFLUVIONE E QUESTO COMUNE PER LA REALIZZAZIONE DI INVESTIMENTI
- 4 L.R. 04 GENNAIO 2018, N. 1 AD OGGETTO "NUOVE NORME PER LE COSTRUZIONI IN ZONE SISMICHE NELLA REGIONE MARCHE DELEGA
- 5 CESSIONE PORZIONE DI STRADA IN LOCALITA' VIA PAPA GIOVANNI PAOLO II
- 6 PROROGA CONVENZIONE PER LA GESTIONE ASSOCIATA DEL SERVIZIO DI SEGRETERIA COMUNALE



Comune di Venarotta

(Provincia di Ascoli Piceno)

- 7 PROGETTO PILOTA AREE INTERNE "PICENO"- APPROVAZIONE SCHEMI DI CONVENZIONE PER L'ESERCIZIO ASSOCIATO DI FUNZIONI E SERVIZI
- 8 APPROVAZIONE REGOLAMENTO COMUNALE PER LA DISCIPLINA DELLA VIDEOSORVEGLIANZA SUL TERRITORIO COMUNALE

IL SINDACO f.to (Dott. Fabio Salvi)